
RADA MIEJSKA
w DRAWSKU POMORSKIM

UCHWAŁA NR XXVIII/228/2008
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 30 października 2008 r.

w sprawie wysokości stawki procentowej opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości
nieruchomości w wyniku jej podziału dokonanego na wniosek właściciela lub użytkownika
wieczystego, który wniósł opłaty roczne za cały okres użytkowania tego prawa.

Na podstawie art. 98a ust. l ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261 póz. 2603, Nr 281 póz. 2782, z 2005 r. Nr 130 póz.
1087, Nr 169 póz. 1420, Nr 175 póz. 1459, z 2006 r. Nr 104 póz. 708, Nr 220 póz. 1600 i 1601, z
2007 r. Nr 173, póz. 1218) Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§1. Ustala się stawkę procentową opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości nieruchomości
w wyniku jej podziału dokonanego na wniosek właściciela lub użytkownika wieczystego, który
wniósł opłaty roczne za cały okres użytkowania tego prawa w wysokości 25 % różnicy wartości
nieruchomości.

§2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.


